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Projekt RPO WZ 2018

Projekt pn. 
„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 

 trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie goleniowskim IV"
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) 
Oś Priorytetowa VI – Rynek pracy, 

Działanie 6.5 – Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i 
poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc 

w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

Środki finansowe są przeznaczone na organizację prac interwencyjnych,  refundację pracodawcy 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego, przyznania 

jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz staży i szkoleń  zawodowych dla 
osób bezrobotnych  w roku 2018 r. w wysokości 1.681.007,00 zł, z czego 1.428.856,00 zł środki EFS i 

252.151,00 zł Krajowy wkład publiczny. 
 Okres realizacji: 01.01.2018 r.-31.12.2018 r. 

Cel projektu: Zwiększenie zatrudnienia wśród osób bezrobotnych, poszukujących pracy i nieaktywnych 
zawodowo znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy. 

 GŁÓWNE ZAŁOŻENIE PROJEKTU
 1. Warunki obowiązkowe dla osób bezrobotnych.

Uczestnikami/Uczestniczkami projektu mogą być wyłącznie osoby bezrobotne, które spełniają łącznie 
następujące warunki:

ukończyły 30 r. ż. ,
są objęte I lub II profilem pomocy.

  
  2. Warunki dodatkowe dla osób bezrobotnych.

Do projektu w pierwszej kolejności zakwalifikowane zostaną osoby bezrobotne spełniające wszystkie 
warunki wymienione w punkcie 1 które zgłosiły swoją kandydaturę z własnej inicjatywy w tym w 

szczególności spełniające dodatkowo co najmniej jeden z poniższych warunków:

są osobami po 50 roku życia

lub

są długotrwale bezrobotne – pozostają bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy przed rozpoczęciem udziału w projekcie (do okresu pozostawania bez zatrudnienia 

wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie),

lub

są osobami niepełnosprawnymi,

lub
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są osobami niskowykwalifikowanymi (tzn. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, 
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe, średnie)

 3. Efektywność zatrudnieniowa
Założeniem programu RPO WZ jest wymóg efektywności zatrudnieniowej podejmowanych działań. 

Jako efektywność zatrudnieniową rozumie się zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym udziale 
w projekcie w ramach:

umowy o pracę zawartą na minimum 1/2  etatu  ,

lub

podjęły działalność gospodarczą

  
Urząd w ramach projektu RPO WZ dysponuje środkami finansowymi na aktywizację 145 osób 

bezrobotnych- Uczestników projektu (w tym 85 kobiet i 60 mężczyzn):

na organizację prac interwencyjnych – 37 osób,
na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 20 osób bezrobotnych,

na przyznanie jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 15 osób 
bezrobotnych.

na organizację staży zawodowych dla 31 osób bezrobotnych,
na organizację szkoleń zawodowych dla 42 osób bezrobotnych

  
  

Informacja dla osób bezrobotnych – u swojego doradcy klienta. 

  
 https://www.wup.pl/rpo/

 Informacja telefoniczna o projekcie, w PUP Goleniów:
 tel./fax 91 418-34-95 
 tel./fax 91 418-53-67

tel./fax 91 392-13-76

Załączniki
Opis projektu RPO WZ 2018.docx (docx, 35 KB)
Klauzula Informacyjna RPO WZ.docx (docx, 35 KB)
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